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DP-1-TP/4/1-2024                                                                               Rabka Zdrój, dnia 02.02.2024 r. 
 

Do Wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
 

 

dotyczy postępowania w trybie podstawowym na Zakup sprzętu kuchennego gastronomicznego 
w celu wyposażenia kuchni w Śląskim Centrum Rehabilitacyjno - Uzdrowiskowym  
nr DP-1-TP/4-2024)  
 

 

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania 
jej prawidłowości zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy 
Państwa o wniesionym zapytaniach i udzielonych odpowiedziach: 
 
Pytanie 1: „Czy zamawiający dopuszcza zmywarkę o całkowitej mocy przyłączeniowej 10,7kW? 
Mocniejsze grzałki przyśpieszają uruchomienie maszyny i zapewniają stałą temperaturę mycia  
i wyparzania co ma znaczny wpływ na utrzymanie wysokiej higieny mycia, nie zwiększając zużycia 
energii elektrycznej.” 
Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza zmywarkę o powyżej mocy. 
 
Pytanie 2: „Czy zamawiający dopuszcza zmywarkę o pojemności zbiornika 22l ?” 
Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza zmywarkę o powyższej pojemności zbiornika. 
 
Pytanie 3: „Część 2 pozycja 5 Proszę o dokładniejsze sprecyzowanie ile pól ma posiadać kuchnia 
5czy 6. Jeśli 5 pól to czy Zamawiający dopuści moc przyłączeniowa 11,4 Kw”  
Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza kuchenkę o większej mocy. Zamawiający dopuszcza 
elektryczną kuchnię ceramiczną 5 i 6 polową. 
 
Pytanie 4: „Pakiet nr 2, poz. 5. Kuchnia ceramiczna 600, 5 pól z piekarnikiem. Poniżej w opisie 
widnieje ilość palników 6 szt. Proszę o wyjaśnienie jaka kuchnia będzie przedmiotem zamówienia? 
Ceramiczna 5 polowa, czy może elektryczna 6 polowa.” 
Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na kuchnię 5 i 6 polową. 
 
Pytanie 5: „Czy przedmiotem zamówienia pakietów 2 - 6 będzie sama dostawa, bez wniesienia / 
montażu?” 
Odpowiedź 5: Tak, przedmiotem zamówienia będzie sama dostawa bez montażu - za wyjątkiem, 
jeżeli producenci wymagają swojego montażu. W tej sytuacji takie koszty należy wycenić w kwocie 
oferowanego sprzętu w formularzu cenowym, tak aby Zamawiający nie ponosił dodatkowych kosztów 
poza określonymi w złożonej ofercie.  
 

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.  
Termin składania ofert do dnia 06.02.2024 r. do godziny 10:00, a termin otwarcia ofert w tym 
samym dniu o godz. 10:30. Termin związania ofertą do dnia 06.03.2024 r. 
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